
MĚSTO ROSICE 
Rada města Rosice 

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 

_____________________________________________________________________________ 

KONKURZ 

Na pracovní místo ředitele/ky příspěvkové organizace Správa 

zámku Rosice, okres Brno – venkov, kastelán zámku 

Požadavky: 

1. vysokoškolské vzdělání přednostně v magisterském programu se zaměřením na historické obory, 

stavitelství, 

2. praxe v řídící funkci vítána, 

3. orientace v historii a dějinách umění s ohledem na památkovou péči, v systému ochrany a péče o 

památkový objekt včetně mobiliárního fondu, 

4. orientace v požadavcích na běžný provoz a údržbu památkového objektu, 

5. marketing památkového objektu pro různé cílové skupiny a následná realizace. 

Další požadavky: 

- řidičský průkaz skupiny B 

- vítána znalost angličtiny, němčiny 

K přihlášce přiložte: 

1. úředně ověřené kopie dokladů o dosaženém vzdělání (diplom včetně vysvědčení o státní závěrečné 

zkoušce a případně doklady o dalším vzdělání), 

2. strukturovaný profesní životopis 

3. výpis z evidence rejstříku trestů (ne starší než 3 měsíce), nebo doklad o jeho vyžádání, 

4. čestné prohlášení podle § 4 odst. 3 zákona č. 451/1991 Sb., kterým se stanoví některé další předpoklady 

pro výkon některých funkcí ve státních orgánech a organizacích České a Slovenské Federativní 

Republiky, České a Slovenské republiky, v platném znění, (nedokládají uchazeči narození po 1. prosinci 

1971), 

5. písemnou koncepci rozvoje příspěvkové organizace Správa zámku Rosice v rozsahu max. 2 stran 

strojopisu, 

6. originál lékařského potvrzení o zdravotní způsobilosti pro pracovní místo ředitele/ky (ne starší než 3 

měsíce), 

7. písemný souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely tohoto konkurzního řízení ve smyslu zákona č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. 

Předpokládaný nástup na pracovní místo ředitele: 01.05.2019 

Obálku označte slovy: Konkurz-neotevírat 

Přihlášky s uvedenými doklady zašlete do 07.02.2019 na adresu: Městský úřad Rosice, Palackého nám. 

13, 665 01 Rosice 

 

(otisk razítka) 

 

Mgr. Andrea Trojanová, starostka v. r.  


